

July 24, 2018

Ref: 532509 BSE Limited Department of Corporate Services P. J. Towers, 25 th Floor, Dalai Street, Mumbai- 400 001	Ref: SUPRAJIT National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai- 400 051
--	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement confirming dispatch of Notice of the 33rd Annual General Meeting (AGM)

In continuation to our intimation dated July 20, 2018 with regard to the 33rd AGM, please find enclosed copies of newspaper advertisements confirming dispatch of notice and annual report to the Shareholders.

The advertisements appeared in Business Standards and Sanjevani (Kannada). The newspaper publications are also available on the website of the Company at www.suprajit.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Suprajit Engineering Limited**



Medappa Gowda. J
CFO & Company Secretary

Encl: as above



SUPRAJIT ENGINEERING LIMITED

CIN: L29199KA1985PLC006934

Registered & Corporate Office: No. 100, Bommasandra Industrial Area
Bangalore - 560 099, Telephone: +91+80-43421100, Fax : +91-80-27833279

Email: investors@suprajit.com, Web: www.suprajit.com

NOTICE OF 33rd ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

The Thirty Third (33rd) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, August 14, 2018 at Plot No. 101, Bommasandra Industrial Area Bangalore -560 099 at 1.00 P.M. to transact the business as set out in the Notice of the Annual General Meeting dated May 29, 2018.

The Members of the Company are hereby informed that pursuant to the Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies Management and Administration (Amendment) Rules, 2015, the Company has dispatched Annual Report, Notice along with the Attendance cum e-voting slip by courier on July 19, 2018 and by electronic mode to all the Members whose e-mail IDs are registered with the RTA (Integrated Registry Management Services Private Limited). The notice of the Annual General Meeting of the Company is available on the website of the Company at www.suprajit.com.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL), to provide remote e-voting facility to the Members of the Company. The remote e-voting is optional and e-voting rights of the Members will be reckoned on the Equity Shares held by them as on the cut-off date of i.e., August 03, 2018. The e-voting period commences on August 10, 2018 (9.00 A.M.) and ends on August 13, 2018 (5.00 P.M.). During this period, the Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Thereafter the remote e-voting shall not be allowed.

Any person, who acquires Shares of the Company and becomes the Member of the Company after dispatch of the Annual Report and holding Shares as on the cut-off date, may contact our RTA i.e., Integrated Registry Management Services Private Limited, No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore - 560 003 Tel: +91-80-23460815-818 Fax: +91-80-23460819 or email to irg@integrated.in and obtain copy of the Annual Report.

The Members who have not cast their vote by e-voting can exercise their voting rights at the AGM. The Company will make arrangements for Ballot Papers at the AGM Venue. A Member may participate in the Meeting even after exercising his right to vote through e-voting but shall not be allowed to vote again at the Meeting. The Members, whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners as on August 03, 2018 are entitled to vote on the Resolutions set forth in the Notice of AGM.

In case of any queries, the Members may refer "Frequently Asked Questions (FAQs)" for members and e-voting Manual for members available at the download section www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The results of the e-voting and poll taken at the AGM along with the Scrutinizer's Report will be placed on the Company's website and on the website of CDSL within 48 hours of passing of the resolutions at the AGM & the same shall be communicated to BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE).

Book Closure:

Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 is also hereby given that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from August 11, 2018 to August 14, 2018 (both days inclusive) to determine the Shareholders entitled to receive the Final Dividend of Re. 0.80/- (80%), if approved at the AGM.

By order of the Board

Medappa Gowda J

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No: 4111

Place: Bangalore

Date: 19.07.2018



ಸುಪ್ರಜಿತ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಅಖಿಟೆಟ್

CIN: L29199KA1985PLC006934

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ನಂ.100, ಮೊಮ್ಮನಂದ್ರ ಕೈಗಾರಿ ಪ್ರದೇಶ, ಬೆಂಗಳೂರು-99

Telephone: +91+80-43421100, Fax: +91-80-27833279

Email: investors@suprajit.com, Web: www.suprajit.com

33ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ, ಇ ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ದಾಖಲೆ ಪುಸ್ತಕ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ಮುಖ್ಯವಿಷಯ ಸೂಚನೆ

ಕಂಪನಿಯ 33 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಮಂಗಳವಾರ, 14ನೇ ಅಗಸ್ಟ್ 2018 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 10ಂ ಘಂಟೆಗೆ ನಂ.101, ಮೊಮ್ಮನಂದ್ರ ಕೈಗಾರಿ ಪ್ರದೇಶ, ಬೆಂಗಳೂರು -560099 ರಲ್ಲಿ, ಮೇ 29, 2018 ದಿನಾಂಕದ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಐರ್ವಿಇಸಲಾರ್ವಿ.

ಕಂಪನಿ ಕಾಂಬಲೆ 2013 ರ ಕಲಂ 108 ರ ಅನುಸಾರ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ (ಆದ್ಯಕ್ಷಿ) ನಿಯಮ 2016 ರ 20ನೇ ನಿಯಮದಂತೆ ಮತ್ತು ಸೆಜಿ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 44 ರ ಅನುಸಾರ ಕಂಪನಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ, ನೋಟೀಸ್, ಹಾಜರಾತಿಪತ್ರ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳನ್ನು ಕೇಬಲ್‌ನಾಟ್ ಮೂಲಕ ಹಾಗೂ ಬಿದ್ಯೂನ್ಯಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಈ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಆರ್.ಇ.ಎ (ಇಂಟಗ್ರೇಟೆಡ್ ರೆಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಅಖಿಟೆಟ್) ಜೊತೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡ ಸದಸ್ಯರೇ ಕಳಿಸಲಾರವೆ. ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್ ಕಂಪನಿ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.suprajit.com ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರೇ ಇ-ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿವಾಟಿಂಗ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್) ಅಖಿಟೆಟ್ (ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್) ಸೇವೆಯನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಇ-ಮತದಾನದ ಐಚ್ಛಿಕವಾಗಿದ್ದು, ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು, ದಿನಾಂಕ 3ನೇ ಅಗಸ್ಟ್ 2018ರ ಪ್ರಕಾರ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು. ಈ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯು ಶುಕ್ರವಾರ, 10ನೇ ಅಗಸ್ಟ್ 2018 (9.00 ರಂಟಿ) ಇಂದ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ, 13ನೇ ಅಗಸ್ಟ್ 2018 (ಸಂಜೆ 6.00 ರಂಟಿಯಂತನಕ) ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಬಿದ್ಯೂನ್ಯಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ತಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಅನಂತರ ಇ-ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ನಿಂದ ಸ್ಥಗಿತ ಮಾಡಲ್ಪಡುತ್ತದೆ.

ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ರವಾನೆಯಾದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಿ, ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯನಾಗುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಕಡೆ ಆರ್.ಡಿಎಂ ದಿನಾಂಕವಾದ 3ನೇ ಅಗಸ್ಟ್ 2018ರಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅತನು ನಮ್ಮ ಆರ್.ಡಿಎಂ. ನಂ.30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಫ್ಲಾನ್, ಸಂಸಿರೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003, ದಿ: +91-80-23490815-818, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ +91-80-23490818 ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಅಥವಾ lg@integrated.com ರೇ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬರುವ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿ.ಎಂ.ನಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಕಂಪನಿಯ ಎಜಿ.ಎಂ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಮತ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತದೆ. ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತದಾನವನ್ನು ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವಂತಿಲ್ಲ. 3ನೇ ಅಗಸ್ಟ್ 2018 ರಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ದಾಖಲೆ ಪುಸ್ತಕ/ ಷೇರುಮಾಲಿಕೆ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಹೆಸರಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿಬಿಡಲಾರವು ರೇಖ್ಯವಿಳಿಸಿ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಎನಾದರೂ ವಿಚಾರಣೆಗಳಿಗಾಗಿ ಸದಸ್ಯರು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಕೇಳಲ್ಪಡುವ ಪ್ರಶ್ನೆ(ಎಚ್‌ಇ) ಗಳನ್ನು ನೋಡಬಹುದು. ಹಾಗೂ ಇ-ಮತದಾನದ ಕೈಪಿಡಿಯು ಸದಸ್ಯರೇ www.evotingindia.com ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಅಥವಾ ಅವರು helpdeskevoting@cdsindia.com ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಇ-ಮತದಾನದ ಮತ್ತು ಎಜಿ.ಎಂ.ನಲ್ಲಿನ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶ ಮತ್ತು ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಮತ್ತು ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಗಳಲ್ಲಿ, 14ನೇ ಅಗಸ್ಟ್ 2018 ರಂದು ನೆರೆಯುವ ಎಜಿ.ಎಂ.ನಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದ ಅಂಗೀಕೃತವಾದ 2 (ಎರಡು) ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಅಖಿಟೆಟ್ ಮತ್ತು ಐಎಸ್‌ಆರ್‌ಸಿ ಅತಿ ಸಲಾಹವುದು.

ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ದಾಖಲೆ ಪುಸ್ತಕ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು 14ನೇ ಅಗಸ್ಟ್ 2018 ರಿಂದ 14ನೇ ಅಗಸ್ಟ್ 2018 ರ ತನಕ (ಎರಡು ದಿನಗಳ ಸೇರಿ) ಎಜಿ.ಎಂ ನಲ್ಲಿ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಘೋಷಣೆಯಾದಲ್ಲಿ ಅದಕ್ಕೆ ಅರ್ಹರಾದ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ನಿರೀಕ್ಷಿಸಲು ಮುಚ್ಚಲಾಗುವುದು. ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯದಾಯಿ ಕಲಂ 91 ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ), ಆದ್ಯಕ್ಷಿ ನಿಯಮಗಳ 2018 ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಮಂಡಳಿಯ ಅಧೀನದ ಮೇರೆಗೆ
ಮೊದಲನೇ 33
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
ಸದಸ್ಯರ ಸಂಖ್ಯೆ 4111

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 19.07.2018